উপায়সহ সুপারিশ প্রেরণের জন্য পুনরায় চিঠি প্রেরণ করার সিদ্ধান্ত গৃহীত হয়।

২। এ বিষয়ে জ্বালানি ও খনিজ সম্পদ বিভাগের সকল দপ্তর/সংস্থা/ কোম্পানির প্রতিনিধিদেরকে নিয়ে ওয়ার্কশপ /সেমিনার আয়োজনের সিদ্ধান্ত হয়।

এ এস এম মঞ্জুরুল কাদের
মহাপরিচালক

স্মারক নম্বর: ২৮.০৬.০০০০.০০০.৩৮.০০৪.১৯.৩৫

তারিখ: ২১ মাঘ ১৪২৬

০৪ ফেব্রুয়ারি ২০২০

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) মহাপরিচালক, বাংলাদেশ পেট্রোলিয়াম ইন্সটিটিউট
- ২) মহাপরিচালক (অতিরিক্ত দায়িত্ব), বাংলাদেশ ভূতাত্ত্বিক জরিপ অধিদপ্তর
- ৩) উপসচিব, প্রশাসন-২ অধিশাখা, জ্বালানি ও খনিজ সম্পদ বিভাগ